



11-09-2018 16:02

Polski oddział amerykańskiej firmy TW Metals wybuduje w PN-T Rzeszów-Dworzysko halę produkcyjno-magazynową. Ile osób zatrudnią?

Polski oddział amerykańskiej firmy TW Metals wybuduje w Parku Naukowo-Technologicznym Rzeszów-Dworzysko na Podkarpaciu halę produkcyjno-magazynową. Inwestycja kosztować będzie 20 mln zł. Jak poinformowała PAP dyrektor polskiego oddziału TW Metals Monika Ślusarczyk, budowa hali powinna rozpocząć się jeszcze w tym roku.

"Obiekt będzie miał powierzchnię 5 tys. mkw., dodatkowo zaplecze biurowo-socjalne będzie miało ok. 1 tys. mkw. W ramach inwestycji zakupimy także maszyny niezbędne do produkcji. Zamierzamy przeznaczyć na naszą inwestycję 20 mln zł" - dodała.

W nowym zakładzie produkowane będą półprodukty dla klientów z branży lotniczej. Jak wyjaśniła Ślusarczyk, są one wykorzystywane w dalszym procesie do produkcji części wchodzących w skład silników lotniczych, przekładni, podwozi oraz części strukturalnych samolotów.

"Półprodukty wykonywane są na zamówienie naszych klientów w celu zabezpieczenia im ciągłości produkcji. Są to wyroby z metali w formie blach, płyt, prętów czy rur. Wykonane są te elementy ze stali, stali nierdzewnej, stopów niklu, aluminium czy tytanu. Wyroby sprzedajemy do klientów w Polsce oraz do Czech, Słowacji, na Węgry, do Rumunii czy Niemiec" - zaznaczyła.

Ślusarczyk podkreśliła, że nie wiadomo jeszcze, ile osób znajdzie prace w nowym zakładzie. "Obecnie jesteśmy na etapie analizowania potrzeb, a zatem - podawanie jakiejś konkretnej liczby byłoby teraz przedwczesne" - powiedziała.

Park Naukowo-Technologiczny Rzeszów-Dworzysko prowadzony jest powiat rzeszowski; jego powierzchnia wynosi ponad 83,4 ha. Położony jest blisko autostrady A4 i drogi ekspresowej S19, sąsiaduje też z magistralą kolejową E30 Niemcy-Polska-Ukraina. W parku znajduje się m.in. sieć wodno-kanalizacyjna, gazowa, farma ogniw fotowoltaicznych, chodniki i ścieżki rowerowe.

Inwestorzy mogą korzystać z ulg zarówno w podatku dochodowym, jak i w podatku od nieruchomości, ponieważ park znajduje się na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec. Do tej pory zainwestowało tutaj 12 firm. (PAP)

autor: Wojciech Huk